PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

~l'\'.1o'.JlIdiciÚria d(' PlTIl:lmhllCO

FORUM AIUUR MARII\IIO

PORTARIA N. °c;t f /2005-DF Recife, 14 de outubro de 2005

o MM. Juiz Federal Diretor do Foro, Seção Judiciiária de
Pernambuco, DR. FREDERICO JosÉ PINTO DE AZEVEDO, no uso de, ,

suas atribuições legais,

Considerando os t,ermop da I"ei n. o 8.666/93,
,

RESOLVE:

con~tituirComi,ssão Permanente de Licitações de Obras e
Serviços de Engenharia - CPL/OSE, composta pelos servidores

I ~ ,',

VANIA MAGALHÃES FERRAZ, MARIA ENGRÁCIA PAES FREIRE FALCÃO,
,JÚLIA MARIA GOMES DA COSTA, JOSÉ IVAN BARBOSA DE MELO FERRAZ

e MARCOS ANTÔNIO CABRAL, DA SILVA, sob a presidência, da
pr'im'eira e tendo, os doi!s

,

('

,

lUmOs 5=

J
' lent.e

,

s.'
,

.......---

"./"
//'

/'
Dê-se ciênci.-á. CLumpra-se. Pub iq~-se.

'I '

i .
FREDERl80 JOSE PI

uui z' F~deral D~'

)
/

,/
/

I
(

t

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA N. °c;t f /2005-DF
	Recife, 14 de outubro de 2005
	o MM. Juiz Federal Diretor do Foro, Seção Judiciiária de
	, ,
	RESOLVE:
	con~tituirComi,ssão Permanente de Licitações de Obras e
	I ~ ,',
	('
	lUmOs 5=
	' lent.e
	s.' ,
	"./"
	'I '
	uui z' F~deral D~'
	I